
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(заседания коллегии)

от 22.04.202,2 № 133

р.п. Горьковское

Об организации закупок органами местного 
самоуправления и муниципальными учреждениями Г орьковского 

муниципального района в 2021 году

Заслушав информацию заместителя Главы Горьковского 
муниципального района Румянцевой О.Г. об организации закупок 
органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями 
Горьковского муниципального района в 2021 году , в соответствии с 
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, 
постановляю:

1. Информацию об организации закупок органами местного 
самоуправления и муниципальными учреждениями Горьковского 
муниципального района в 2021 году принять к сведению.

2. Рекомендовать:
2.1 руководителям муниципальных организаций обеспечить 

контроль за исполнением законодательства в сфере закупок;
2.2 специалистам в сфере закупок самостоятельно, а так же 

используя возможность участия в семинарах, постоянно вести мониторинг 
изменений законодательства в сфере закупок и учитывать их в работе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Г лава муниципального района


